



הפ"י-הסתדרות הפסיכולוגים בישראל שמחה להזמין

את ציבור הפסיכולוגים להשתלמות ארצית

בגישות עדכניות להערכת אינטליגנציה

והכשרה בשימוש במבחן וודקוק ג'ונסון III (WJ-III) לבדיקת יכולות

קוגניטיביות

השתלמות בת 40 שעות (מוכרות לגמול) לכלל הפסיכולוגים מכל התחומים

ההשתלמות תתקיים החל מ ה 9 לפברואר 2022.

שמונה מפגשים שיתקיימו בימי ד' בין השעות 16:00 עד 20:00.

עלות ההשתלמות

לחברי הפ"י 950 ₪

לאורחים/ות 1,250 ₪

*מספר מקומות מוגבל. ההרשמה תסתיים ב 4/2/2022

זימון למפגשי הזום ישלח לנרשמים במייל (זימון סגור רק לנרשמים ששילמו)

הקורס יתקיים בהתאמה להנחיות משרד הבריאות

פרטים על התוכנית*

ההשתלמות כוללת הרצאות מליאה בזום ומפגשי תרגול והדרכה בקבוצות קטנות שיתקיימו בסמינר לוינסקי. ההשתלמות מיועדת לכלל הפסיכולוגים מכל החטיבות ותחומי המומחיות המעוניינים באבחון ילדים ונוער ושטרם עברו השתלמות בכלי אבחון זה.



מבחן WJ-III יצא לאור בינואר 2020 ע"י משרד החינוך, אגף פסיכולוגיה בשפ"י (שרות פסיכולוגי יעוצי) והראמ"ה (הרשות הארצית למדידה והערכה). **מיטב המומחים תרמו להתאמת המבחן למגזרי האוכלוסייה השונים בישראל תוך הקפדה על רמה גבוהה של מתודולוגיה ופיתוח נורמות מבוססות על מדגם רחב ומייצג של נבדקים מכל המגזרים.** המבחן כולל סוללה בסיסית של מבחנים וסוללה משלימה לבחירת הפסיכולוג, שמאפשרת אבחנה מעמיקה יותר.

מבנה ההשתלמות

3 הרצאות מליאה בזום של מומחים שונים ובהנחיית ראובנה שלהבת קניאל, מרצה במגמה החינוכית קלינית של הילד באוניברסיטה העברית. ההרצאות יעסקו בהצגת הבסיס התיאורטי והמבנה של המבחן. לשם כך נדון בתיאוריית ה-CHC (Cattell-Horn-Carroll), ותיאוריות עדכניות להערכת אינטליגנציה. לפני מפגשי ההדרכה יוצגו אופן העברתו של המבחן והשימוש בתוכנת הציון.

3 מפגשים בקבוצות פרונטליות קטנות להדרכה ותרגול בהעברת המבחן. (במפגשים אלו חשוב שברשות המשתתפים תהיה ערכת WJ-III לצורך תרגול.)

2 מפגשי הסיום יתקיימו במליאה בזום בהנחיית צביקה יערי ומומחים נוספים ויעסקו במשמעויות הדיאגנוסטיות השונות של תוצאות המבחן תוך התייחסות לכלים נוספים, וכתובת חוות דעת על סמך הממצאים.

*ההשתלמות מאורגנת ע"י צוות מהפ"י שכולל חברות שהיו בצוות ההיגוי המשותף עם הראמ"ה שפיתח את המבחן ואת הנורמות, נציגי החטיבה החינוכית בהפ"י ופורום הגמלאים ביחד עם רכז פורום דיאגנוסטיקה של אגף פסיכולוגיה בשפ"י, משרד החינוך ובתמיכה של חברת ווקטור.